Die 26 novenbris (sic), in bancho Ser Iacobi Boiardi campsori s, . posito 
rarie in contra eta s." Pauli, presenti bus tes ti bus etc. Ioanne Paulo fil10 Bart. de 
Galvano de contracta s." Romani et Octaviano fq. sp . IL doct. d. Iacobi de Magnis 
cive ferr. de contracta Bucecanalium. 

Cum si t quod superioribus annis sp . d. Lodo vi e u s de Are osti s im-
frascriptus ad usum concluxerit a Iacobo Bosega infrascripto unum petium 
terreni hortivi stariorum umdecim (sic) et quartarum duarum et altanivi cum 
fructuariis et salicibus posi ti Ferrarie, in terra nova, in Mirasole, in contracta s." 
Blasii, ... sub annua solucione L. 84 s. 2 m. cum pacto appropriandi pro libris 
duabus millibus centum tribus m. et cum pacto quod ipse d. Lu cl o v i e u s 
teneretur appropriare tantam partem diete rej quantam capiunt libre mille vel 
mille centum m .... et prout lati us de predictis asseruerunt partes infrascripte 
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constare ex instrumento rogato per olim Ser Andream de Suciis notarium (r); 
Cumque etiam sit quod ex post predictus dominus Lodo vi e u s emerit et 
acquisiverit a p . ' 0 Iacobo tantam partem diete rei quantam capiunt libre octin-
gente m .. .. , prout apparet ex instrumento rogato per predictum olim Ser An-
dream Sucium etc. ex alio instrumento rogato per me notarium .... ; Cumque 
etiam sit quod p.'"' d. Lo cl o vi e u s vellit et obtulerit seperatum (sic) etiam 
acquirere tantam partem preclicte rei quantam capiunt L. 200 m. et velit preclic':us 
lacobus a se promissa in preclicto primo instrumento observare; 

Iccirco (sic) preclictus Iacobus fq. Baldini Bosege civis ferr. de contracta 
s. t1 Blasii .... venclidit .... predicto cl .no L od o vi e o fq. d. Nicolai d e A re a -
s ti s nobili et dvi ferr. de contracta S. Bìasii predicte ibi presenti, ementi .... 

Tantam partem predicte rei ad usum concesse preclicto d." 0 L od o vi e o , 
ut supra, quantam capiunt libre ducentum m., habito respectu quod totum cli-
rectum dominium rei predicte sit pretii de quo supra .... 

1529 IO dicembre. 

A F · Atti d; not. Pidro Beltim, 439, v. 4 

556. 

Al nome de dio MDXXVIIII 0
• 

Veneri adì X Decembre . 
Le infrascripte et seguente persone per compto de sue paghe deno dare a 

dì dieta la infrascripta et sequente quantità de dinari. ... e cadauna de epse si 
fanno buoni ale gabelle grande de piaza per nome de ser Nicolò Lavezolo oif. 10 

alle gabelle del vino in castella e a mastello per tanti che .... se ritrovano debitori 
per sue gabelle de vino in castela e a mastelo de l'anno presente ....